Governo Municipal de

QUIXE 011

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 14.015/2021 - PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM ­

CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo
dia 20 de julho de 2021, às 09:00h (nove horas), horário de Brasília/DF,

estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tombado

sob o nO 14.015/2021 - PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISiÇÕES DE COLEÇÕES DE LIVROS LEC
APROVA+, MATERIAL DE APOIO AO PROCESSO DE ENSINO

APRENDIZAGEM PARA ALUNOS E PROFESSORES COM VISTAS A

AMPLIAR A OFERTA DE INSTRUMENTOS DE APRENDIZADO E

CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO AO NíVEL DAS NECESSIDADES DOS
ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO FUNDAMENTAL (DO 1° AÓ 9°
ANO) ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA
E \NOVAÇÃO, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação,

situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM­

CE;e no endereço eletrânico www.bll.org.br -"Acesso Identificado no link ­

acesso público" Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h

às 12:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. JOSE MAC DOWEL

TEIXEIRA AZEVEDO NETO - PREGOEIRO.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE JULHO DE 2021.

JORNAL O ESTADO

DOE

DOU